
Fecha de Publicación: 1/10/2019 

SERVICIO DIARIO. EXCEPTO  DOMINGOS Y FESTIVOS. Sólo de 8:45 a 16:13 horas. Estos Horarios y Paradas son sólo válidos desde el 1 de 
OCTUBRE hasta el 31 de MAYO de 2020. Los Horarios son aproximados y pueden sufrir modi�caciones por parte de la empresa, sin 
previo aviso, dependiendo de las necesidades del servicio. Algunos itinerarios de este servicio se encuentran en período de prueba e 
implantación en cuanto a gestión de itinerancias y periodos de tiempo, por lo que estos pueden sufrir cambios.

Todas las personas interesadas en obtener información pueden
hacerlo en la o�cina de ROSAM, ubicada en Avda. Dolores

Ibárruri (Pocito Blanco), en el Teléfono 956 44 43 12 (en horario de
O�cina: L-V de 9 a 14h) o en su página web www.rosam.es

URB.PUENTE SOL

 C/F.DEL GALLO-C/ROQUEO

C/SEVILLA

CARRIL
PALILLERO

LOS BURREÑOS AVDA.MÚSICA

MARINERO

CARRIL DE 
CHANA

CASERÍO

LEGIONARIO

CAMPING 
ROCHE

RANCAPINO 2

RANCAPINO 1

PUENTE  TABLA

LOS BATELES

CHORRILLO

EL PUNTO

POL.IND. 
LA ZORRERA

CASA DE 
POSTAS

POL.IND.
LA LOBITA

EL CANARIO

CARRIL 
DE LOS TRILLIZOS

LA GRAMITA

CARRIL 
PUERTA 
HIERRO

CA
RR

IL
 D

EL
 

PO
RQ

U
ER

O

CALDERÓN

CTRA.BARRIO 
NUEVO (PALILLO)

EL
 C

O
LO

RA
D

O
 

(F
A

RM
A

CI
A

)

CASA 
CRISTÓBAL

EUCALIPTO

LAS PARCELAS 
(CHICLANERO)

LAS PARCELAS 2 LAS PARCELAS 4

EL COLORADO 
(CONSULTORIO)

VEGA 
LA PRECIADA

CASA DE 
POSTAS

CARRIL PIES
QUEMAOS

POCITO
BLANCO

POCITO
BLANCO

MERCADO
AMBULATORIO

07.40      08:10
10.05      11.18
12.30      13.15
15.00      16.13
17.30      18.15
20.00      21.13

FONTANILLA

C/FRAGATA

C/GRANADA

ESTACIÓN DE 
AUTOBUSES

CHINAREJO

* Itinerarios que 
   van hasta las Parcelas.
**Itinerarios que van
 hasta Las Parcelas y 
 Venta Los Pinos.

VENTA 
LOS PINOS 

CUARTEL 
GUARDIA CIVIL

*

**

**

*

CONIL CENTRO - EL COLORADO -*LAS PARCELAS-**LOS PINOS

CONIL CENTRO - FUENTE DEL GALLO -*PUENTE TABLA

08.45      09.55
11.25      12.22
13.30      14.40
16.00      17.08
18.30      19.38
21.30      22.27

*
**

*

*

* Itinerarios que 
   van hasta Puente Tabla.
** Itinerario especial 
según Calendario Escolar.



*PARCELAS   **LOS PINOS

ESTACIÓN DE AUTOBUSES
CUARTEL GUARDIA CIVIL
EL PUNTO
MERCADO / AMBULATORIO
AVDA. DE LA MÚSICA
POCITO BLANCO
POL. IND. LA ZORRERA
CASA DE POSTAS
POL. IND. LA LOBITA
CARRIL DE LOS TRILLIZOS
LA GRAMITA
CARRIL PUERTA HIERRO
CARRIL DEL PORQUERO
CARRIL PIES QUEMADOS
CALDERÓN
CTRA.BARRIO NUEVO (PALILLO)
EL COLORADO (FARMACIA)
*CASA CRISTÓBAL
*EUCALIPTO
*LAS PARCELAS (CHICLANERO)
**VENTA LOS PINOS
*LAS PARCELAS 2
*LAS PARCELAS 4
EL COLORADO (CONSULTORIO)
CHINAREJO
VEGA LA PRECIADA
EL CANARIO
POL. IND. LA LOBITA
CASA DE POSTAS
POCITO BLANCO-ILDEFONSO
AVDA. DE LA MÚSICA
MERCADO / AMBULATORIO
EL PUNTO
CUARTEL GUARDIA CIVIL
ESTACIÓN DE AUTOBUSES

0 Min.
2 Min.
4 Min.
5 Min.
7 Min.
10 Min.
12 Min.
14 Min.
16 Min.
19 Min.
21 Min.
23 Min.
25 Min.
27 Min.
28 Min.
30 Min.
33 Min.

35 Min.
38 Min.
40 Min.
42 Min.
43 Min.
45 Min.
47 Min.
50 Min.
52 Min.
54 Min.
55 Min.
57 Min.

ESTACIÓN DE AUTOBUSES
POCITO BLANCO
CUARTEL GUARDIA CIVIL
EL PUNTO
MERCADO / AMBULATORIO
EL CHORRILLO
LOS BATELES
LA FONTANILLA
CALLE FRAGATA
LOS BURREÑOS
C/FUENTE DEL GALLO-C/ROQUEO
EL MARINERO
CALLE SEVILLA
CARRIL PALILLERO
URB. FUENTE SOL
*RANCAPINO 1
*RANCAPINO 2
*CAMPING ROCHE
*LEGIONARIO
*CASERÍO
*CARRIL DE CHANA
*PUENTE TABLA
*CARRIL DE CHANA
*CASERÍO 
*LEGIONARIO
*CAMPING ROCHE
*RANCAPINO 2
*RANCAPINO 1
URB. FUENTE SOL
CARRIL PALILLERO
CALLE GRANADA
C/FUENTE DEL GALLO-C/ROQUEO
LOS BURREÑOS
CALLE FRAGATA
LA FONTANILLA
EL CHORRILLO
LOS BATELES
MERCADO / AMBULATORIO
EL PUNTO
CUARTEL GUARDIA CIVIL
POCITO BLANCO
ESTACIÓN DE AUTOBUSES

0 Min.
2 Min.
3 Min.
4 Min.
6 Min.
7 Min.
8 Min.
11 Min.
13 Min.
15 Min.
16 Min.
17 Min.
19 Min.
21 Min.
22 Min.

24 Min.
26 Min.
28 Min.
30 Min.
32 Min.
34 Min.
36 Min.
37 Min.
39 Min.
41 Min
42 Min..
43 Min.
45 Min.

0 Min.
2 Min.
3 Min.
4 Min.
6 Min.
8 Min.
10 Min.
13 Min.
15 Min.
17 Min.
18 Min.
19 Min.
21 Min.
23 Min.
24 Min.
26 Min.
28 Min.
30 Min.
31 Min.
33 Min.
34 Min.
36 Min.
38 Min.
39 Min
41 Min.
42 Min.
44 Min.
46 Min.
48 Min.
50 Min.
52 Min.
54 Min.
56 Min.
58 Min.
1:00 Min.
1:02 Min.
1:04 Min.
1:07 Min.
1:09 Min.
1:10 Min.
1:11 Min.
1:13 Min.

2

LÍNEA 2. CONIL CENTRO - FUENTE DEL GALLO -
                  *PUENTE TABLA

0 Min.
2 Min.
4 Min.
5 Min.
7 Min.
10 Min.
12 Min.
14 Min.
16 Min.
19 Min.
21 Min.
23 Min.
25 Min.
27 Min.
28 Min.
30 Min.
33 Min.
34 Min.
35 Min.
37 Min.
39 Min. 
42 Min
44 Min.
48 Min.
51 Min.
53 Min.
55 Min.
56 Min.
58 Min.
1:00 Min.
1:03 Min.
1:05 Min.
1:07 Min.
1:08 Min.
1:10 Min.

0 Min.
2 Min.
4 Min.
5 Min.
7 Min.
10 Min.
12 Min.
14 Min.
16 Min.
19 Min.
21 Min.
23 Min.
25 Min.
27 Min.
28 Min.
30 Min.
33 Min.
34 Min.
35 Min.
37 Min.

40 Min.
42 Min
46 Min.
49 Min.
51 Min.
53 Min.
54 Min.
56 Min.
58 Min.
1:01 Min.
1:03 Min.
1:05 Min.
1:06 Min.
1:08 Min.

LÍNEA 1.  CONIL CENTRO - EL COLORADO -
                  *LAS PARCELAS - **VENTA LOS PINOS

*F.GALLO   *PUENTE TABLA

Indica los minutos después 
de cada hora de Salida.


