ITINERARIO AUTOBÚS URBANO CONIL



HORARIO DE AUTOBÚS URBANO CONIL



ITINERARIOS (SALIDAS DE ESTACIÓN - LLEGADAS A ESTACIÓN)

LINEA 1 SALIDA LLEGADA

** 08.45 09.55

****** 13.30 14.40

* 16.00 17.08

* 18.30 19.38

21.30 22.27

* Itinerarios que van hasta las Parcelas.

Fecha de Publicación: 1/10/2019

**Itinerarios que van hasta Las Parcelas y Venta Los Pinos. LINEA 2 SALIDA LLEGADA

07.40 08:10 **

10.05 11.18 *

12.30 13.15

15.00 16.13 *

17.30 18.15 20.00 21.13 *

* Itinerarios que van hasta Puente Tabla.

** Itinerario especial según Calendario Escolar.

PRECIOS BILLETES LÍNEA 1: 1.10 € LÍNEA 2: 110€



LINEAS

1) CONIL CENTRO - EL COLORADO -*LAS PARCELAS-**LOS PINOS

2 CONIL CENTRO - FUENTE DEL GALLO -*PUENTE TABLA

SERVICIO DIARIO. EXCEPTO DOMINGOS Y FESTIVOS. Sólo de 8:45 a 16:13 horas. Estos Horarios y Paradas son sólo válidos desde el 1 de OCTUBRE hasta el 31 de MAYO de 2020. Los Horarios son aproximados y pueden sufrir modificaciones por parte de la empresa, sin previo aviso, dependiendo de las necesidades del servicio. Algunos itinerarios de este servicio se encuentran en período de prueba e implantación en cuanto a gestión de itinerancias y periodos de tiempo, por lo que estos pueden sufrir cambios.

Todas las personas interesadas en obtener información pueden hacerlo en la oficina de ROSAM, ubicada en Avda. Dolores Ibárruri (Pocito Blanco), en el Teléfono 956 44 43 12 (en horario de Oficina: L-V de 9 a 14h) o en su página web www.rosam.es

LÍNEA 1. CONIL CENTRO - EL COLORADO -*LAS PARCELAS - **VENTA LOS PINOS

PARADAS LINEA 1	*[PARCELAS	**LOS PINO
ESTACIÓN DE AUTOBUSES	0 Min.	0 Min.	0 Min.
CUARTEL GUARDIA CIVIL	2 Min.	2 Min.	2 Min.
EL PUNTO	4 Min.	4 Min.	4 Min.
MERCADO / AMBULATORIO	5 Min.	5 Min.	5 Min.
AVDA. DE LA MÚSICA	7 Min.	7 Min.	7 Min.
POCITO BLANCO	10 Min.		
POL. IND. LA ZORRERA	12 Min.	. —	
CASA DE POSTAS	14 Min.		
POL. IND. LA LOBITA	16 Min.		
CARRIL DE LOS TRILLIZOS	19 Min.		
LA GRAMITA	21 Min.		
CARRIL PUERTA HIERRO	23 Min.		
CARRIL DEL PORQUERO	25 Min.		
CARRIL PIES QUEMADOS	27 Min.		
CALDERÓN	28 Min.		
CTRA.BARRIO NUEVO (PALILLO)			
EL COLORADO (FARMACIA)	33 Min.		
*CASA CRISTÓBAL		34 Min.	
*EUCALIPTO		35 Min.	
*LAS PARCELAS (CHICLANERO)		37 Min.	
**VENTA LOS PINOS			39 Min.
*LAS PARCELAS 2		40 Min.	
*LAS PARCELAS 4		42 Min	
EL COLORADO (CONSULTORIO)			
CHINAREJO	38 Min.		51 Min.
VEGA LA PRECIADA	40 Min.	51 Min.	53 Min.
EL CANARIO	42 Min.		55 Min.
POL. IND. LA LOBITA	43 Min.		56 Min.
CASA DE POSTAS	45 Min.		
POCITO BLANCO-ILDEFONSO	47 Min.		
AVDA. DE LA MÚSICA	50 Min.		1:03 Min.
MERCADO / AMBULATORIO	52 Min.		1:05 Min.
EL PUNTO			1:07 Min.
CUARTEL GUARDIA CIVIL	55 Min.		1:08 Min.
ESTACIÓN DE AUTOBUSES	57 Min.	1:08 Min.	1:10 Min.

Indica los minutos después de cada hora de Salida.

LÍNEA 2. CONIL CENTRO - FUENTE DEL GALLO - *PUENTE TABLA

PARADAS LINEA 2 *	F.GALLO ³	PUENTE 1	TABLA
ESTACIÓN DE AUTOBUSES	0 Min.	0 Min.	Indica los
POCITO BLANCO	2 Min.	2 Min.	minutos
CUARTEL GUARDIA CIVIL	3 Min.	3 Min.	después de la
EL PUNTO	4 Min.	4 Min.	
MERCADO / AMBULATORIO	6 Min.	6 Min.	hora de cada
EL CHORRILLO	7 Min.	8 Min.	Salida.
LOS BATELES	8 Min.	10 Min.	_
LA FONTANILLA	11 Min.	13 Min.	
CALLE FRAGATA	13 Min. 15 Min.		IDA
LOS BURREÑOS		17 Min. 18 Min.	
C/FUENTE DEL GALLO-C/ROQUEO	16 Min.		
EL MARINERO	17 Min. 19 Min.		•
CALLE SEVILLA	21 Min.		
CARRIL PALILLERO URB. FUENTE SOL	21 Min.	23 Min. 24 Min.	
*RANCAPINO 1	22 1/1111.	24 Min.	
*RANCAPINO 1		28 Min.	
*CAMPING ROCHE		30 Min.	
*LEGIONARIO		30 Min.	
*CASERÍO		33 Min.	
*CARRIL DE CHANA		34 Min.	
*PUENTE TABLA		36 Min.	
*CARRIL DE CHANA		38 Min.	
*CASERÍO		39 Min	
*LEGIONARIO		41 Min.	VUELTA
*CAMPING ROCHE		42 Min.	
*RANCAPINO 2		44 Min.	
*RANCAPINO 1		46 Min.	
URB. FUENTE SOL		48 Min.	
CARRIL PALILLERO	24 Min.	50 Min.	
CALLE GRANADA	26 Min.	52 Min.	
C/FUENTE DEL GALLO-C/ROQUEO	28 Min.	54 Min.	
LOS BURREÑOS		56 Min.	
CALLE FRAGATA	32 Min.	58 Min.	
LA FONTANILLA	34 Min.	1:00 Mir	١.
EL CHORRILLO		1:02 Mir	
LOS BATELES	37 Min.	1:04 Mir 1:07 Mir	۱.
MERCADO / AMBULATORIO			
EL PUNTO		1:09 Mir	
CUARTEL GUARDIA CIVIL		1:10 Mir	
POCITO BLANCO		1:11 Mir	**
ESTACIÓN DE AUTOBUSES	45 Min.	1:13 Mir	١.





Conil Sostenible





